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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cavour - 1^ Prova Qual. Regionale GIOVANI

PIEMONTE - 1^ Prova Qualificazione Regionale GIOVA

 1 16:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674288 ZOGNO FEDERICA1 GINNASTICA VICTORIA16/03/06

 675973 BELLINI MATILDE2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/12/07

 677446 RAITERI MARGHERITA3 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 665654 CUCCHIARA AURORA4 PRO NOVARA SCHERMA28/01/06

 685575 MIGLINO LUCIA5 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/02/07

 664759 PIATTI KATERINA6 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/05/06

 664889 LAMONACA KAJA7 GINNASTICA VICTORIA20/10/05

 677765 AINA FRANCESCA8 PRO NOVARA SCHERMA09/04/09

 696440 ZANOTTI MADDALENA9 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 692028 TORRICELLI ISABELLA10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/04/07

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/03/06

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA12 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/06/06

 666935 GALLO GIORGIA13 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/04/06

 677613 GRUPICO GIULIA14 GINNASTICA VICTORIA17/05/06

 693083 TRESSO ELENA15 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/06/08

 692946 GALLERO-ALLOERO ANITA16 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 655301 CORNEGLIO GIULIA17 GINNASTICA VICTORIA21/05/04

 683469 MOLINARIO GINEVRA18 GINNASTICA VICTORIA19/06/07

 660359 MASSARENTI SILVIA19 GINNASTICA VICTORIA25/11/04

 666936 ARAMINI SARA20 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/10/05

 702516 SONZOGNI MARIA21 PRO NOVARA SCHERMA02/04/08

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA22 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/02/06

 683025 MOROTTI CATERINA23 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/04/09

 680411 GAUDIO VIRGINIA24 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 689821 TIBI CATERINA25 PIETRO MICCA BIELLA20/12/07

 706722 BRAGGION MARTINA26 CUS PIEMONTE ORIENTALE18/11/08

 685276 BURIASCO CHIARA27 GINNASTICA VICTORIA22/12/07

 702029 DANIELE ELENA28 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/03/09

 705569 IMBRAGUGLIO GIORGIA29 CH4 sporting20/05/06

 713719 GAUDINA GEORGIANA30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/12/06

 693933 DE PICCOLI VIOLA31 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO11/03/09

 669563 OTTINO VITTORIA32 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 711246 CERRUTI GAIA33 PIETRO MICCA BIELLA17/02/06

 705380 SUELLA BEATRICE34 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO17/06/08

 670739 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM35 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/12/07
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ZOGNO FEDERIC - TOGIN (Torino)

DE PICCOLI VI - TOMAR (Torino)

ARAMINI SARA - VCCUS (Vercelli)

GALLO GIORGIA - VCCUS (Vercelli)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

GAUDIO VIRGIN - ALCAS (Casale Monferrato)

TIBI CATERINA - BIMIC (Biella)

TORRICELLI IS - VCPRO (Vercelli)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

DANIELE ELENA - VCPRO (Vercelli)

GALLERO-ALLOE - TOIVR (Ivrea)

CORNEGLIO GIU - TOGIN (Torino)

MOLINARIO GIN - TOGIN (Torino)

TRESSO ELENA - TOMAR (Torino)

IMBRAGUGLIO G - TOCH4 (Torino)

LAMONACA KAJA - TOGIN (Torino)

PIATTI KATERI - TOMAR (Torino)

GAUDINA GEORG - TOIVR (Ivrea)

SONZOGNI MARI - NOPRO (Novara)

BARDASCINO MA - TOMAR (Torino)

FERRERO MATIL - TOMAR (Torino)

ANTOGNOLI ALE - TOMAR (Torino)

BURIASCO CHIA - TOGIN (Torino)

BELLINI MATIL - VCPRO (Vercelli)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

BRAGGION MART - VCCUS (Vercelli)

MOROTTI CATER - VCPRO (Vercelli)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

MASSARENTI SI - TOGIN (Torino)

GRUPICO GIULI - TOGIN (Torino)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

15

1

11

15

15

10

8

15

15

4

15

9

12

15

6

15

15

4

9

15

15

9

7

15

15

5

4

15

11

15

3

15

ZOGNO FEDERIC - TOGIN (Torino)

GALLO GIORGIA - VCCUS (Vercelli)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

TORRICELLI IS - VCPRO (Vercelli)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

GALLERO-ALLOE - TOIVR (Ivrea)

TRESSO ELENA - TOMAR (Torino)

LAMONACA KAJA - TOGIN (Torino)

PIATTI KATERI - TOMAR (Torino)

BARDASCINO MA - TOMAR (Torino)

FERRERO MATIL - TOMAR (Torino)

BELLINI MATIL - VCPRO (Vercelli)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

GRUPICO GIULI - TOGIN (Torino)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

15

8

15

9

9

8

4

15

14

13

8

15

9

15

10

15

ZOGNO FEDERIC - TOGIN (Torino)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

LAMONACA KAJA - TOGIN (Torino)

PIATTI KATERI - TOMAR (Torino)

BELLINI MATIL - VCPRO (Vercelli)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

15

8

15

10

9

15

15

12

ZOGNO FEDERIC - TOGIN (Torino)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

BELLINI MATIL - VCPRO (Vercelli)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

15

8

15

10

ZOGNO FEDERIC - TOGIN (Torino)

BELLINI MATIL - VCPRO (Vercelli)

15

13

BIANCHETTI E.

ZUCCA G.

COMITINI C.

PEZZOLI R.

ROSSETTI F.

NIGRONE D.

RESTAGNO G.

ANDRUETTO L.

AVARO E.

ROSSETTI F.

PATRITO G.

VITALE S.

COMITINI C.

VARENGO P.

RESTAGNO G.

ANDRUETTO L.

VARENGO P.

LOSSO A.

RESTAGNO G.

VITALE S.

CORNALBA C.

PEZZOLI R.

BERTOLA P.

AVARO E.

VITALE S.

COMITINI C.

BIANCHETTI E.

PEZZOLI R.

ANDRUETTO L.

PERRONE D.

BERTOLA P.

ZOGNO FEDERIC - TOGIN (Torino)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PEZZOLI R. - BIANCHETTI E.



PIEMONTE - 1^ Prova Qualificazione Regionale GIOVA

Cavour - 1^ Prova Qual. Regionale GIOVANI - 15/10/23 - 15/10/23

15/10/2023 64

Spada femminile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 64

ZOGNO FEDERICA-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
ZOGNO FEDERICA-TOGIN (Torino)F  1
P.

 33

 32

SUELLA BEATRICE-TOMAR (Torino)

DE PICCOLI VIOLA-TOMAR (Torino)

 12

 15
DE PICCOLI VIOLA-TOMAR (Torino)F  2
P. VARENGO PIETRO (TOMAR)

 17

 48

ARAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
ARAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)F  3
P.

 49

 16

-

GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)F  4
P.

 9

 56

AINA FRANCESCA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
AINA FRANCESCA-NOPRO (Novara)F  5
P.
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 24

-

GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  6
P.

 25
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TIBI CATERINA-BIMIC (Biella)

-

 0

 0
TIBI CATERINA-BIMIC (Biella)F  7
P.
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-

TORRICELLI ISABELLA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
TORRICELLI ISABELLA-VCPRO (Vercelli)F  8
P.
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RAITERI MARGHERITA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
RAITERI MARGHERITA-ALCAS (Casale Monferrato)F  9
P.
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 28

-

DANIELE ELENA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
DANIELE ELENA-VCPRO (Vercelli)F  10
P.

 21

 44

GALLERO-ALLOERO ANITA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
GALLERO-ALLOERO ANITA-TOIVR (Ivrea)F  11
P.

 53

 12

-

CORNEGLIO GIULIA-TOGIN (Torino)

 0

 0
CORNEGLIO GIULIA-TOGIN (Torino)F  12
P.

 13

 52

MOLINARIO GINEVRA-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
MOLINARIO GINEVRA-TOGIN (Torino)F  13
P.

 45

 20

-

TRESSO ELENA-TOMAR (Torino)

 0

 0
TRESSO ELENA-TOMAR (Torino)F  14
P.

 29

 36

IMBRAGUGLIO GIORGIA-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
IMBRAGUGLIO GIORGIA-TOCH4 (Torino)F  15
P.

 61

 4

-

LAMONACA KAJA-TOGIN (Torino)

 0

 0
LAMONACA KAJA-TOGIN (Torino)F  16
P.
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PIATTI KATERINA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
PIATTI KATERINA-TOMAR (Torino)F  17
P.
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CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM-TOMAR (Torino)

GAUDINA GEORGIANA-TOIVR (Ivrea)

 9

 15
GAUDINA GEORGIANA-TOIVR (Ivrea)F  18
P. PERRONE DENNIS (FIS)

 19

 46

SONZOGNI MARIA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
SONZOGNI MARIA-NOPRO (Novara)F  19
P.
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-

BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)

 0

 0
BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)F  20
P.

 11

 54

FERRERO MATILDA ARIEL-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
FERRERO MATILDA ARIEL-TOMAR (Torino)F  21
P.
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-

ANTOGNOLI ALESSANDRA-TOMAR (Torino)

 0

 0
ANTOGNOLI ALESSANDRA-TOMAR (Torino)F  22
P.

 27

 38

BURIASCO CHIARA-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
BURIASCO CHIARA-TOGIN (Torino)F  23
P.

 59
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-

BELLINI MATILDE-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
BELLINI MATILDE-VCPRO (Vercelli)F  24
P.
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 58

ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)F  25
P.

 39

 26

-

BRAGGION MARTINA-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
BRAGGION MARTINA-VCCUS (Vercelli)F  26
P.

 23

 42

MOROTTI CATERINA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
MOROTTI CATERINA-VCPRO (Vercelli)F  27
P.

 55

 10

-

CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)

 0

 0
CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)F  28
P.

 15

 50

MASSARENTI SILVIA-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
MASSARENTI SILVIA-TOGIN (Torino)F  29
P.

 47

 18

-

GRUPICO GIULIA-TOGIN (Torino)

 0

 0
GRUPICO GIULIA-TOGIN (Torino)F  30
P.

 31

 34

CERRUTI GAIA-BIMIC (Biella)

OTTINO VITTORIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 9

 15
OTTINO VITTORIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  31
P. BIANCHETTI ELISA (TOCH4)

 63

 2

-

MIGLINO LUCIA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
MIGLINO LUCIA-VCPRO (Vercelli)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cavour - 1^ Prova Qual. Regionale GIOVANI

PIEMONTE - 1^ Prova Qualificazione Regionale GIOVA

14:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 674288 ZOGNO FEDERICA TOGIN Qualificata 1,00  15  30  15 1 1  2

 685575 MIGLINO LUCIA VCPRO Qualificata 1,00  11  30  19 2 2  1

 664759 PIATTI KATERINA TOMAR Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  5

 664889 LAMONACA KAJA TOGIN Qualificata 0,83  11  28  17 4 4  1

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 0,83  11  27  16 5 5  5

 675973 BELLINI MATILDE VCPRO Qualificata 0,83  9  28  19 6 6  3

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,83  9  28  19 6  2

 692028 TORRICELLI ISABELLA VCPRO Qualificata 0,83  9  26  17 8 8  4

 677765 AINA FRANCESCA NOPRO Qualificata 0,67  15  28  13 9 9  3

 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO Qualificata 0,67  12  25  13 10 10  4

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOMAR Qualificata 0,67  5  24  19 11 11  3

 655301 CORNEGLIO GIULIA TOGIN Qualificata 0,67  4  26  22 12 12  5

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOGIN Qualificata 0,67  3  26  23 13 13  4

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Qualificata 0,67  2  24  22 14 14  2

 660359 MASSARENTI SILVIA TOGIN Qualificata 0,67  1  23  22 15 15  3

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 0,50  7  27  20 16 16  1

 666936 ARAMINI SARA VCCUS Qualificata 0,50  5  27  22 17 17  2

 677613 GRUPICO GIULIA TOGIN Qualificata 0,50  5  26  21 18 18  1

 702516 SONZOGNI MARIA NOPRO Qualificata 0,50  3  25  22 19 19  5

 693083 TRESSO ELENA TOMAR Qualificata 0,50  2  22  20 20 20  4

 692946 GALLERO-ALLOERO ANITA TOIVR Qualificata 0,50  1  24  23 21 21  3

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMAR Qualificata 0,50 -2  22  24 22 22  1

 683025 MOROTTI CATERINA VCPRO Qualificata 0,33  1  25  24 23 23  5

 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS Qualificata 0,33 -3  21  24 24 24  4

 689821 TIBI CATERINA BIMIC Qualificata 0,33 -5  21  26 25 25  2

 706722 BRAGGION MARTINA VCCUS Qualificata 0,33 -8  18  26 26 26  4

 685276 BURIASCO CHIARA TOGIN Qualificata 0,33 -12  16  28 27 27  5

 702029 DANIELE ELENA VCPRO Qualificata 0,17 -4  23  27 28 28  2

 705569 IMBRAGUGLIO GIORGIA TOCH4 Qualificata 0,17 -11  18  29 29 29  3

 713719 GAUDINA GEORGIANA TOIVR Qualificata 0,17 -15  13  28 30 30  4

 711246 CERRUTI GAIA BIMIC Qualificata 0,17 -17  10  27 31 31  1

 693933 DE PICCOLI VIOLA TOMAR Qualificata 0,00 -15  15  30 32 32  1

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,00 -20  10  30 33 33  3

 705380 SUELLA BEATRICE TOMAR Qualificata 0,00 -20  10  30 33  5

 670739 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM TOMAR Qualificata 0,00 -22  8  30 35 35  2
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PIEMONTE - 1^ Prova Qualificazione Regionale GIOVA

Cavour - 1^ Prova Qual. Regionale GIOVANISpada femminile 14:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAMONACA KAJA 664889 V 3 V V V V  0,830  11  28TOGIN

 2 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 2 3 2 V V V  0,500 -2  22TOMAR

 3 MIGLINO LUCIA 685575 V V V V V V  1,000  11  30VCPRO

 4 GRUPICO GIULIA 677613 4 V 4 V 3 V  0,500  5  26TOGIN

 5 DE PICCOLI VIOLA 693933 2 4 4 2 1 2  0,000 -15  15TOMAR

 6 GALLO GIORGIA 666935 4 4 4 V V V  0,500  7  27VCCUS

 7 CERRUTI GAIA 711246 0 1 1 2 V 1  0,170 -17  10BIMIC

 2Girone N.

 1 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 2 2 V V V V  0,670  2  24TOMAR

 2 ZOGNO FEDERICA 674288 V V V V V V  1,000  15  30TOGIN

 3 ZANOTTI MADDALENA 696440 V 3 V V V V  0,830  9  28NOPRO

 4 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM 670739 0 2 1 1 2 2  0,000 -22  8TOMAR

 5 ARAMINI SARA 666936 4 4 4 V V V  0,500  5  27VCCUS

 6 TIBI CATERINA 689821 4 1 4 V 2 V  0,330 -5  21BIMIC

 7 DANIELE ELENA 702029 4 3 3 V 4 4  0,170 -4  23VCPRO

 3Girone N.

 1 AINA FRANCESCA 677765 V V 4 V V 4  0,670  15  28NOPRO

 2 OTTINO VITTORIA 669563 1 4 1 1 1 2  0,000 -20  10ALCAS

 3 IMBRAGUGLIO GIORGIA 705569 0 V 1 4 4 4  0,170 -11  18TOCH4

 4 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 V V V 3 V 1  0,670  5  24TOMAR

 5 GALLERO-ALLOERO ANITA 692946 2 V V V 4 3  0,500  1  24TOIVR

 6 MASSARENTI SILVIA 660359 0 V V 3 V V  0,670  1  23TOGIN

 7 BELLINI MATILDE 675973 V V V V V 3  0,830  9  28VCPRO

 4Girone N.

 1 MOLINARIO GINEVRA 683469 3 3 V V V V  0,670  3  26TOGIN

 2 GAUDINA GEORGIANA 713719 V 3 1 0 2 2  0,170 -15  13TOIVR

 3 TORRICELLI ISABELLA 692028 V V 1 V V V  0,830  9  26VCPRO

 4 TRESSO ELENA 693083 3 V V 2 2 V  0,500  2  22TOMAR

 5 CUCCHIARA AURORA 665654 4 V 1 V V V  0,670  12  25NOPRO

 6 GAUDIO VIRGINIA 680411 2 V 4 V 1 4  0,330 -3  21ALCAS

 7 BRAGGION MARTINA 706722 4 V 1 3 0 V  0,330 -8  18VCCUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



15/10/2023

PIEMONTE - 1^ Prova Qualificazione Regionale GIOVA

Cavour - 1^ Prova Qual. Regionale GIOVANISpada femminile 14:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIATTI KATERINA 664759 V 3 V V V V  0,830  13  28TOMAR

 2 CORNEGLIO GIULIA 655301 2 V V V 4 V  0,670  4  26TOGIN

 3 RAITERI MARGHERITA 677446 v4 3 V V V V  0,830  11  27ALCAS

 4 SUELLA BEATRICE 705380 0 3 2 4 1 0  0,000 -20  10TOMAR

 5 BURIASCO CHIARA 685276 2 2 0 V 2 V  0,330 -12  16TOGIN

 6 SONZOGNI MARIA 702516 3 V 3 V V 4  0,500  3  25NOPRO

 7 MOROTTI CATERINA 683025 4 4 3 V 4 V  0,330  1  25VCPRO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 321 TOGINSI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06  674288 332 TOGINSI

BELLINI MATILDE 10/12/07  675973 353 VCPROSI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06  665654 464 NOPROSI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 575 ALCASSI

PIATTI KATERINA 18/05/06  664759 756 TOMARSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 787 VCPROSI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06  670566 898 TOMARSI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 1109 TOMARSI

MIGLINO LUCIA 01/02/07  685575 12410 VCPROSI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 13811 VCCUSSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04  660359 14812 TOGINSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 15013 TOGINSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 16114 NOPROSI

SONZOGNI MARIA 02/04/08  702516 16715 NOPROSI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04  655301 21516 TOGINSI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06  680411 21517 ALCASSI

GALLERO-ALLOERO ANITA 19/06/07  692946 25918 TOIVRSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 32019 VCCUSSI

GRUPICO GIULIA 17/05/06  677613 32720 TOGINSI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 32821 TOMARSI

TRESSO ELENA 19/06/08  693083 34522 TOMARSI

TIBI CATERINA 20/12/07  689821 37123 BIMICSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 37824 ALCASSI

SUELLA BEATRICE 17/06/08  705380 42925 TOMARSI

BURIASCO CHIARA 22/12/07  685276 43726 TOGINSI

GAUDINA GEORGIANA 14/12/06  713719 48627 TOIVRSI

AINA FRANCESCA 09/04/09  677765 9.99928 NOPROSI

BRAGGION MARTINA 18/11/08  706722 9.99929 VCCUSSI

CANDUSSO ANASTASIA MIRIA 08/12/07  670739 9.99930 TOMARSI

CERRUTI GAIA 17/02/06  711246 9.99931 BIMICSI

DANIELE ELENA 16/03/09  702029 9.99932 VCPROSI

DE PICCOLI VIOLA 11/03/09  693933 9.99933 TOMARSI

IMBRAGUGLIO GIORGIA 20/05/06  705569 9.99934 TOCH4SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09  683025 9.99935 VCPROSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06 680411  215ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  378SI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  57SI

CERRUTI GAIA 17/02/06 711246  9.999BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

TIBI CATERINA 20/12/07 689821  371SI

AINA FRANCESCA 09/04/09 677765  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06 665654  46SI

SONZOGNI MARIA 02/04/08 702516  167SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  161SI

IMBRAGUGLIO GIORGIA 20/05/06 705569  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

BURIASCO CHIARA 22/12/07 685276  437TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 655301  215SI

GRUPICO GIULIA 17/05/06 677613  327SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  32SI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359  148SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  150SI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06 674288  33SI

GALLERO-ALLOE ANITA 19/06/07 692946  259TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

GAUDINA GEORGIANA 14/12/06 713719  486SI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  328TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  110SI

CANDUSSO ANASTASIA MIR 08/12/07 670739  9.999SI

DE PICCOLI VIOLA 11/03/09 693933  9.999SI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06 670566  89SI

PIATTI KATERINA 18/05/06 664759  75SI

SUELLA BEATRICE 17/06/08 705380  429SI

TRESSO ELENA 19/06/08 693083  345SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  320VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

BRAGGION MARTINA 18/11/08 706722  9.999SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  138SI

BELLINI MATILDE 10/12/07 675973  35VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

DANIELE ELENA 16/03/09 702029  9.999SI

MIGLINO LUCIA 01/02/07 685575  124SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09 683025  9.999SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  78SI
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